Skotte

Made for Smaland.

Skotte 604 Basmodul Enkel
Modular Outdoor Kitchen



Forberedelse- och sakerhetsinstruktioner
fore installation

Folj dessa steg for en trygg och smidig installation av ditt utekok:
W Valj ratt plats
Installera ditt utekdk pa en tom, plan och ren yta for att ge en stabil grund och undvika skador.
m Kontrollera monteringen
Se till att alla delar &r i vag och att skruvarna ar ordentligt atdragna.
B Kontrollering av lador och dérrar
Kontrollera gangjarn och skenor innan montering och folj instruktionerna.
B Gasolgrill — séker anslutning
Vid installation av gasolgrill, se till att den ar korrekt ansluten till gastuben.
B vatten och avlopp for diskho
Om en diskho ska installeras, sakerstall att vatten- och avloppssystem finns pa plats.
B Las instruktionerna
Félj anvisningarna steg for steg for att garantera sékerhet och funktionalitet.
B Vid osdkerhet
Ar du osédker? Kontakta en fackman for att undvika fel.
B Ansvarsfriskrivning
Skotte ansvarar inte for skador som orsakas om riktlinjerna inte foljs.

Se till att folja alla sakerhetsforeskrifter.




0009681/}

1714073000

X

X1

=) %

£0060¢

: 1714074000
X2

o) s

000868¢ 12}

X1

.

9IXGLS

W L ®
\1\3%‘5"“ '\1\%‘3(51Q
= o]
X1




Notera att det ingar 3 stycken paneler. Detta for att grillen och dess panel ska fa plats.
Vill ni inte ha grill, far ni kopa till ytterligare en panel.

13891000

/
c —

1713892000

B Muttrarnas skallar ska alltid vara véanda mot strukturens baksida for att garantera stabilitet och
korrekt montering.




Ol

Montera Jordningsfastet

713891000

N

X1

e

—

209007
= [
% 1713891000
O o~ .

md
)

—_

in

01 Skruvarna kan justeras
uppat och nedat for att anpassa
hdjden och stabiliteten pa
basmodulen.

02 Justera vinkeln for att
dra at alla markstod jamnt.



02

Montera cden ovre enheten

Sidan med mutterhalet ar
baksidan.

1713898000

OBS ! Drar INTE ét skruvarna for hart.
Detta kan leda till att delamna deformeras.

01 Kontrollera om botten av
delen ar i linje med basen. Om du
marker en feljustering, justera
forsiktigt delens position tills
hdrnen ar i linje.

02 Se till att delarnas hal ar i
linje och anvand en insexnyckel for
att dra at de tva M6x16-skruvarna.
Kontrollera att skruvarna inte ar
sneda efter att de har skruvats in.



03

Montera cden ovre enheten

M6X16
x
N

«

Vam W

%

1713898000

OBS ! Drar INTE at skruvamna for hart.
Detta kan leda il att delamna deformeras.

01 Kontrollera om botten av
delen ar i linje med basen. Om du
marker en feljustering, justera
forsiktigt delens position tills hérnen
arilinje.

02 Se till att delarnas hal ar i
linje och anvand en insexnyckel for
att dra at de tva M6x16-skruvarna.
Kontrollera att skruvarna inte ar
sneda efter att de har skruvats in.



1713896000

04 - X2
ST5X16

Montera den bakre panelen 0 x6

I‘ 1713896000

01 Kombinera de tva delarna
enligt illustrationen. Om du marker
en feljustering, justera forsiktigt
delarnas position tills alla hal i
monteringen &r ratt justerade.holes
in the assembly are aligned.

02 Se till att halen pa
delarna ar i linje och anvand en
elektrisk sexkantsnyckel for att
dra at de 6 ST5x16 skruvarna
jamnt. Se till att skruven inte lutas
efter att ha skruvats in.

OBS ! Drar INTE 4t skruvarna for hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.




05

Montera bankskivan

1714073000

—_—

X1
M6X16

@ ) X4

1714073000

‘OBS ! Drar INTE &t skruvarna for hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.

01 Placera bordsskivans
utskjutande del enligt diagrammet.

02 Se till att delarnas hal ar i
linje och dra at de 6 M6x16-skru-
varna fran undersidan med en
insexnyckel. Kontrollera att
skruvarna inte ar sneda efter att
de har skruvats in.



